卫 土 部 办 公 厅 文 件

卫办医政发匚2012〕69号

卫生部办公厅关于印发国家免费艾滋病
抗病毒药物治疗手册(2012年 版)的通知

各省、自治区、直辖市卫生厅局,新疆生产建设兵团卫生局:

为科学、规范、有效地开展艾滋病抗病毒药物治疗工作,我部

委托中国疾病预防控制中心性病艾滋病预防控制中心(以下简称

性病艾滋病预防控制中心)对《国家免费艾滋病抗病毒药物治疗手

册(2007版 )》进行了修订完善,制定了《国家免费艾滋病抗病毒药

物治疗手册(2012年 版)》(以下简称《手册》)。现印发给你们,卫

生行政部门要认真做好学习、宣传和落实工作,按照要求组织开展

艾滋病诊疗工作。

《手册》印刷版由性病艾滋病预防控制中心陆续免费发放,各

单位在使用中不得以任何理由收取费用,确保直接参与艾滋病抗

病毒治疗工作的医务人员人手一册;电子版可在性病艾滋病预防

控制中心网站(www。 chinaⅡs。org.cn)下 载。

我部 ⒛07年 12月 印发的《国家免费艾滋病抗病毒药物治疗

-1—

手册(2007版 )》(卫办医发田007〕216号 )同时废止。

联系人:性病艾滋病预防控制中心 张 福杰、赵燕

电  话 :010— 63039075

传  真 :010-63039072

二○

(信息公开形式:主动公开)

丿

乩

主题词:艾滋病 手 册△ 通 知

抄送:中国疾病预防控制中心性病艾滋病预防控制中心。

卫生部办公厅 2012年 5月  31 日  印 发

-2Γ

校对:付文豪